
Corcaigh & Trá Lí - Luimneach - Gaillimh - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 26.08.2024 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Cork & Tralee - Limerick - Galway - Monday to Saturday (excluding public holidays) -  
Valid from 26.08.2024 until further notice

11

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do Rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 
minutes prior to departure.

Luan. - 
Sath.

Dé Luain 
Amháin

Luan. - 
Sath.

Luan. - 
Aoi.

Máirt - 
Aoi

Luan go Satharn

Mon. - 
Sat.

Mon 
Only

Mon. - 
Sat.

Mon. - 
Fri.

Tues to 
Fri

Monday to Saturday

STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep .. .. 05:40 .. 07:00 .. .. .. ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep .. 04:30 .. .. 05:45 .. .. .. .. ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep .. .. .. .. 06:00 .. .. .. .. ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep .. 05:05 .. .. 06:22 .. .. .. .. ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep .. .. .. .. 06:42 .. .. .. .. ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep .. 05:32 .. .. 06:50 .. .. .. .. ..
Bántír Ime
Banteer Dep .. .. .. .. 07:04 .. .. .. .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr .. 05:58 06:02 .. 07:19 07:21 .. .. .. ..
MALA Ime
MALLOW Dep .. .. 06:04 .. .. 07:21 .. .. .. ..
An Ráth Ime
Charleville Dep .. .. 06:18 .. .. .. .. .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr .. .. 06:41 .. .. 07:57 .. .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. .. .. 07:31 .. .. 08:11 .. 08:38 ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. .. .. 07:58 .. .. 08:38 .. 09:05 ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep 05:55 .. .. .. .. .. .. 08:40 .. 09:20
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep 06:17 .. .. .. .. .. .. 09:02 .. 09:42
INIS Ist
ENNIS Arr 06:34 .. .. .. .. .. .. 09:19 .. 09:59
INIS Ime
ENNIS Dep 06:49 .. .. .. .. .. .. .. .. 10:00
An Gort Ime
Gort Dep 07:11 .. .. .. .. .. .. .. .. 10:21
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep 07:20 .. .. .. .. .. .. .. .. 10:30
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep 07:29 .. .. .. .. .. .. .. .. 10:39
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr 07:41 .. .. .. .. .. .. .. .. 10:49
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep 07:49 .. .. .. .. .. .. .. .. 10:53
Órán Mór Ime
Oranmore Dep 08:01 .. .. .. .. .. .. .. .. 11:04
STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ist
CEANNT STATION, GALWAY Arr 08:09 .. .. .. .. .. .. .. .. 11:13



Corcaigh & Trá Lí - Luimneach - Gaillimh - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 26.08.2024 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Cork & Tralee - Limerick - Galway - Monday to Saturday (excluding public holidays) -  
Valid from 26.08.2024 until further notice

11

- 2 -

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do Rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 
minutes prior to departure.

Luan go Satharn
Monday to Saturday

STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep 08:00 .. .. 09:25 .. .. 10:25 .. 11:25 .. ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep .. 07:05 .. .. .. 09:05 .. .. .. .. 11:05
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep .. 07:19 .. .. .. 09:18 .. .. .. .. 11:18
Cill Airne Ime
Killarney Dep .. 07:45 .. .. .. 09:41 .. .. .. .. 11:41
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep .. 08:05 .. .. .. 10:01 .. .. .. .. 12:01
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep .. 08:15 .. .. .. 10:10 .. .. .. .. 12:10
Bántír Ime
Banteer Dep .. 08:25 .. .. .. 10:20 .. .. .. .. 12:20
MALA Ist
MALLOW Arr 08:21 08:42 .. 09:46 .. 10:37 10:46 .. 11:46 .. 12:37
MALA Ime
MALLOW Dep .. 08:43 .. 09:46 .. .. 10:46 .. 11:46 .. ..
An Ráth Ime
Charleville Dep .. 08:58 .. .. .. .. 11:02 .. .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr .. 09:19 .. 10:22 .. .. 11:26 .. 12:22 .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. .. 09:41 .. 10:41 .. .. 11:38 .. 12:41 ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. .. 10:08 .. 11:08 .. .. 12:05 .. 13:08 ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. .. .. .. .. .. .. 12:30 .. .. ..
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep .. .. .. .. .. .. .. 12:52 .. .. ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. .. .. .. .. .. 13:09 .. .. ..
INIS Ime
ENNIS Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ist
CEANNT STATION, GALWAY Arr .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..



Corcaigh & Trá Lí - Luimneach - Gaillimh - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 26.08.2024 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Cork & Tralee - Limerick - Galway - Monday to Saturday (excluding public holidays) -  
Valid from 26.08.2024 until further notice

11

- 3 -

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do Rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 
minutes prior to departure.

Luan go Satharn
Monday to Saturday

STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep 12:25 .. .. 13:25 .. .. 14:25 .. 15:25 .. ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep .. .. .. .. .. 13:05 .. .. .. .. 15:05
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep .. .. .. .. .. 13:18 .. .. .. .. 15:18
Cill Airne Ime
Killarney Dep .. .. .. .. .. 13:41 .. .. .. .. 15:41
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep .. .. .. .. .. 14:01 .. .. .. .. 16:01
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep .. .. .. .. .. 14:10 .. .. .. .. 16:10
Bántír Ime
Banteer Dep .. .. .. .. .. 14:20 .. .. .. .. 16:20
MALA Ist
MALLOW Arr 12:46 .. .. 13:45 .. 14:37 14:46 .. 15:46 .. 16:37
MALA Ime
MALLOW Dep 12:46 .. .. 13:45 .. .. 14:46 .. 15:46 .. ..
An Ráth Ime
Charleville Dep .. .. .. .. .. .. 15:02 .. .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr 13:22 .. .. 14:19 .. .. 15:26 .. 16:22 .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. 13:37 .. .. 14:37 .. .. 15:42 .. 16:32 ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. 14:04 .. .. 15:04 .. .. 16:09 .. 16:59 ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. .. 14:20 .. .. .. .. 16:30 .. .. ..
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep .. .. 14:42 .. .. .. .. 16:52 .. .. ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. 14:59 .. .. .. .. 17:09 .. .. ..
INIS Ime
ENNIS Dep .. .. 15:02 .. .. .. .. .. .. .. ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. 15:24 .. .. .. .. .. .. .. ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. 15:33 .. .. .. .. .. .. .. ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. 15:41 .. .. .. .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. 15:52 .. .. .. .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. 15:56 .. .. .. .. .. .. .. ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. 16:07 .. .. .. .. .. .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ist
CEANNT STATION, GALWAY Arr .. .. 16:15 .. .. .. .. .. .. .. ..



Corcaigh & Trá Lí - Luimneach - Gaillimh - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 26.08.2024 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Cork & Tralee - Limerick - Galway - Monday to Saturday (excluding public holidays) -  
Valid from 26.08.2024 until further notice

11

- 4 -

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do Rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 
minutes prior to departure.

Luan go Satharn
Luan. - 
Aoi.

Luan. - 
Sath.

Monday to Saturday
Mon. - 
Fri.

Mon. - 
Sat.

STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep 16:25 .. .. 17:25 .. .. .. 18:25 .. 19:25 ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep .. .. .. .. .. .. 17:05 .. .. .. ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep .. .. .. .. .. .. 17:18 .. .. .. ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep .. .. .. .. .. .. 17:41 .. .. .. ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep .. .. .. .. .. .. 18:01 .. .. .. ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep .. .. .. .. .. .. 18:10 .. .. .. ..
Bántír Ime
Banteer Dep .. .. .. .. .. .. 18:20 .. .. .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr 16:46 .. .. 17:46 .. .. 18:37 18:46 .. 19:46 ..
MALA Ime
MALLOW Dep 16:46 .. .. 17:46 .. .. .. 18:46 .. 19:46 ..
An Ráth Ime
Charleville Dep 17:02 .. .. .. .. .. .. 19:02 .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr 17:26 .. .. 18:22 .. .. .. 19:26 .. 20:22 ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. 17:32 .. .. 18:32 .. .. .. 19:42 .. 20:48
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. 17:59 .. .. 18:58 .. .. .. 20:09 .. 21:15
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. .. 18:05 .. .. 19:50 .. .. 20:30 .. ..
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep .. .. 18:27 .. .. 20:12 .. .. 20:52 .. ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. 18:44 .. .. 20:29 .. .. 21:09 .. ..
INIS Ime
ENNIS Dep .. .. 19:12 .. .. 20:30 .. .. .. .. ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. 19:43 .. .. 20:51 .. .. .. .. ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. 19:52 .. .. 21:00 .. .. .. .. ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. 20:01 .. .. 21:09 .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. 20:12 .. .. 21:19 .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. 20:16 .. .. 21:22 .. .. .. .. ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. 20:27 .. .. 21:34 .. .. .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ist
CEANNT STATION, GALWAY Arr .. .. 20:35 .. .. 21:42 .. .. .. .. ..



Corcaigh & Trá Lí - Luimneach - Gaillimh - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 26.08.2024 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Cork & Tralee - Limerick - Galway - Monday to Saturday (excluding public holidays) -  
Valid from 26.08.2024 until further notice

11

- 5 -

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do Rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 
minutes prior to departure.

Luan go Satharn
Monday to Saturday

STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep .. 20:25 ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep 19:05 .. ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep 19:18 .. ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep 19:41 .. ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep 20:01 .. ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep 20:10 .. ..
Bántír Ime
Banteer Dep 20:20 .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr 20:37 20:47 ..
MALA Ime
MALLOW Dep .. 20:47 ..
An Ráth Ime
Charleville Dep .. 21:04 ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr .. 21:27 ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. .. 22:40
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. .. 23:07
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. .. ..
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep .. .. ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. ..
INIS Ime
ENNIS Dep .. .. ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ist
CEANNT STATION, GALWAY Arr .. .. ..



- 6 -

Corcaigh & Trá Lí - Luimneach - Gaillimh - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 26.08.2024 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Cork & Tralee - Limerick - Galway - Sunday (excluding public holidays) -  
Valid from 26.08.2024 until further notice

11

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do Rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 
minutes prior to departure.

Dé Domhnaigh
Sunday

STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep .. .. .. 08:25 .. 10:25 .. .. 12:25 .. .. 12:50
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep .. .. 07:10 .. .. .. .. .. .. .. .. ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep .. .. 07:23 .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep .. .. 07:46 .. .. .. .. .. .. .. .. ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep .. .. 08:06 .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep .. .. 08:14 .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Bántír Ime
Banteer Dep .. .. 08:24 .. .. .. .. .. .. .. .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr .. .. 08:41 08:46 .. 10:46 .. .. 12:46 .. .. 13:14
MALA Ime
MALLOW Dep .. .. .. 08:46 .. 10:46 .. .. 12:46 .. .. ..
An Ráth Ime
Charleville Dep .. .. .. 09:02 .. 11:02 .. .. 13:02 .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr .. .. .. 09:25 .. 11:25 . .. 13:25 .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. .. .. .. 10:06 .. 11:37 .. .. 13:37 .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. .. .. .. 10:33 .. 12:04 .. .. 14:04 .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep 06:50 09:00 .. .. 10:45 .. .. 12:28 .. .. 14:10 ..
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep 07:12 09:22 .. .. 11:06 .. .. 12:50 .. .. 14:32 ..
INIS Ist
ENNIS Arr 07:29 09:39 .. .. 11:24 .. .. 13:07 .. .. 14:49 ..
INIS Ime
ENNIS Dep .. 09:43 .. .. .. .. .. 13:15 .. .. .. ..
An Gort Ime
Gort Dep .. 10:05 .. .. .. .. .. 13:37 .. .. .. ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. 10:14 .. .. .. .. .. 13:46 .. .. .. ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. 10:22 .. .. .. .. .. 13:55 .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. 10:33 .. .. .. .. .. 14:06 .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. 10:37 .. .. .. .. .. 14:11 .. .. .. ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. 10:47 .. .. .. .. .. 14:21 .. .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ist
CEANNT STATION, GALWAY Arr .. 10:55 .. .. .. .. .. 14:30 .. .. .. ..



- 7 -

Corcaigh & Trá Lí - Luimneach - Gaillimh - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 26.08.2024 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Cork & Tralee - Limerick - Galway - Sunday (excluding public holidays) -  
Valid from 26.08.2024 until further notice

11

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do Rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 
minutes prior to departure.

Dé Domhnaigh
Sunday

STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep .. 13:25 .. .. .. .. 15:25 .. .. .. ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep 11:50 .. .. .. .. 13:50 .. .. .. .. 15:10
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep 12:04 .. .. .. .. 14:08 .. .. .. .. 15:23
Cill Airne Ime
Killarney Dep 12:26 .. .. .. .. 14:32 .. .. .. .. 15:46
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep 12:46 .. .. .. .. 14:53 .. .. .. .. 16:06
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep 12:55 .. .. .. .. 15:01 .. .. .. .. 16:15
Bántír Ime
Banteer Dep 13:05 .. .. .. .. 15:12 .. .. .. .. 16:25
MALA Ist
MALLOW Arr 13:21 13:46 .. .. .. 15:28 15:46 .. .. .. 16:42
MALA Ime
MALLOW Dep 13:21 13:46 .. .. .. 15:28 15:46 .. .. .. ..
An Ráth Ime
Charleville Dep 13:36 .. .. .. .. 15:43 .. .. .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr 13:57 14:22 .. .. .. .. 16:22 .. .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. .. 14:47 .. 15:37 .. .. 16:47 17:37 .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. .. 15:21 .. 16:04 .. .. 17:21 18:04 .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. .. .. 15:55 .. .. .. .. .. 18:15 ..
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep .. .. .. 16:17 .. .. .. .. .. 18:37 ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. .. 16:34 .. .. .. .. .. 18:54 ..
INIS Ime
ENNIS Dep .. .. .. 16:35 .. .. .. .. .. 18:55 ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. .. 17:00 .. .. .. .. .. 19:23 ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. .. 17:09 .. .. .. .. .. 19:32 ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. .. 17:18 .. .. .. .. .. 19:41 ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. .. 17:28 .. .. .. .. .. 19:51 ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. .. 17:32 .. .. .. .. .. 19:55 ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. .. 17:43 .. .. .. .. .. 20:06 ..
STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ist
CEANNT STATION, GALWAY Arr .. .. .. 17:51 .. .. .. .. .. 20:14 ..



- 8 -

Corcaigh & Trá Lí - Luimneach - Gaillimh - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 26.08.2024 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Cork & Tralee - Limerick - Galway - Sunday (excluding public holidays) -  
Valid from 26.08.2024 until further notice

11

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do Rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 
minutes prior to departure.

Dé Domhnaigh
Sunday

STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep 17:25 .. .. 18:25 .. .. 18:50 .. 19:25 ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep .. .. 17:10 .. .. .. .. 17:50 .. ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep .. .. 17:23 .. .. .. .. 18:04 .. ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep .. .. 17:44 .. .. .. .. 18:29 .. ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep .. .. 18:04 .. .. .. .. 18:50 .. ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep .. .. 18:12 .. .. .. .. 18:59 .. ..
Bántír Ime
Banteer Dep .. .. 18:22 .. .. .. .. 19:10 .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr 17:46 .. 18:38 18:46 .. .. 19:13 19:26 19:46 ..
MALA Ime
MALLOW Dep 17:46 .. .. 18:46 .. .. .. 19:26 19:46 ..
An Ráth Ime
Charleville Dep .. .. .. 19:02 .. .. .. .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr 18:22 .. .. 19:25 .. .. .. 20:00 20:22 ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. 18:47 .. .. 19:35 .. .. .. .. 20:40
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. 19:21 .. .. 20:02 .. .. .. .. 21:07
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. .. .. .. .. 20:50 .. .. .. ..
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep .. .. .. .. .. 21:12 .. .. .. ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. .. .. .. 21:29 .. .. .. ..
INIS Ime
ENNIS Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ist
CEANNT STATION, GALWAY Arr .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..



- 9 -

Gaillimh - Luimneach - Trá Lí & Corcaigh - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 26.08.2024 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Galway - Limerick - Tralee & Cork - Monday to Saturday (excluding public holidays) -  
Valid from 26.08.2024 until further notice

11

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do Rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 
minutes prior to departure.

Luan. - 
Aoi.

Luan. - 
Aoi.

Luan go Satharn

Mon. - 
Fri.

Mon. - 
Fri.

Monday to Saturday

STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ime
CEANNT STATION, GALWAY Dep .. .. .. .. .. .. 06:15 .. .. .. ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. .. .. .. .. 06:22 .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. .. .. .. .. 06:33 .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. .. .. .. .. 06:37 .. .. .. ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. .. .. .. .. 06:47 .. .. .. ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. .. .. .. .. 06:56 .. .. .. ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. .. .. .. .. 07:11 .. .. .. ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. .. .. .. .. 07:35 .. .. .. ..
INIS Ime
ENNIS Dep .. .. .. .. .. 06:50 07:40 .. .. .. ..
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep .. .. .. .. .. 07:06 07:57 .. .. .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. .. .. .. .. 07:30 08:20 .. .. .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep 06:55 .. 07:25 .. .. .. .. 09:03 .. 09:55 ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr 07:23 .. 07:59 .. .. .. .. 09:31 .. 10:23 ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. 07:26 .. 08:32 .. .. .. .. 09:35 .. 10:35
An Ráth Ime
Charleville Dep .. 07:45 .. .. .. .. .. .. .. .. 10:55
MALA Ist
MALLOW Arr .. 08:05 .. 09:08 .. .. .. .. 10:10 .. 11:15
MALA Ime
MALLOW Dep .. 08:05 .. 09:08 09:26 .. .. .. 10:10 .. 11:15
Bántír Ime
Banteer Dep .. .. .. .. 09:38 .. .. .. .. .. ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep .. .. .. .. 09:48 .. .. .. .. .. ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep .. .. .. .. 10:00 .. .. .. .. .. ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep .. .. .. .. 10:21 .. .. .. .. .. ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep .. .. .. .. 10:41 .. .. .. .. .. ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep .. .. .. .. 10:58 .. .. .. .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. 08:32 .. 09:35 .. .. .. .. 10:38 .. 11:41



- 10 -

Gaillimh - Luimneach - Trá Lí & Corcaigh - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 26.08.2024 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Galway - Limerick - Tralee & Cork - Monday to Saturday (excluding public holidays) -  
Valid from 26.08.2024 until further notice

11

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do Rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 
minutes prior to departure.

Luan go Satharn
Monday to Saturday

STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ime
CEANNT STATION, GALWAY Dep .. .. .. .. .. .. 10:25 .. .. .. ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. .. .. .. .. 10:33 .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. .. .. .. .. 10:44 .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. .. .. .. .. 10:51 .. .. .. ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. .. .. .. .. 11:00 .. .. .. ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. .. .. .. .. 11:08 .. .. .. ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. .. .. .. .. 11:18 .. .. .. ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. .. .. .. .. 11:41 .. .. .. ..
INIS Ime
ENNIS Dep .. 10:00 .. .. .. .. 11:42 .. .. .. ..
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep .. 10:17 .. .. .. .. 11:58 .. .. .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. 10:40 .. .. .. .. 12:22 .. .. .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. 10:55 .. 11:50 .. .. .. 12:55 .. 13:50 ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr .. 11:24 .. 12:20 .. .. .. 13:23 .. 14:19 ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. .. 11:32 .. 12:35 .. .. .. 13:31 .. 14:31
An Ráth Ime
Charleville Dep .. .. .. .. 12:55 .. .. .. .. .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr .. .. 12:07 .. 13:14 .. .. .. 14:06 .. 15:06
MALA Ime
MALLOW Dep 11:25 .. 12:07 .. 13:14 13:25 .. .. 14:06 .. 15:06
Bántír Ime
Banteer Dep 11:38 .. .. .. .. 13:38 .. .. .. .. ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep 11:48 .. .. .. .. 13:48 .. .. .. .. ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep 12:00 .. .. .. .. 14:00 .. .. .. .. ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep 12:21 .. .. .. .. 14:21 .. .. .. .. ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep 12:41 .. .. .. .. 14:41 .. .. .. .. ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep 12:58 .. .. .. .. 14:58 .. .. .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. .. 12:32 .. 13:41 .. .. .. 14:33 .. 15:33



- 11 -

Gaillimh - Luimneach - Trá Lí & Corcaigh - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 26.08.2024 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Galway - Limerick - Tralee & Cork - Monday to Saturday (excluding public holidays) -  
Valid from 26.08.2024 until further notice

11

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do Rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 
minutes prior to departure.

Luan go Satharn
Monday to Saturday

STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ime
CEANNT STATION, GALWAY Dep .. .. .. .. 13:45 .. .. .. .. .. ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. .. .. 13:53 .. .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. .. .. 14:04 .. .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. .. .. 14:08 .. .. .. .. .. ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. .. .. 14:17 .. .. .. .. .. ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. .. .. 14:25 .. .. .. .. .. ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. .. .. 14:34 .. .. .. .. .. ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. .. .. 14:57 .. .. .. .. .. ..
INIS Ime
ENNIS Dep .. 13:25 .. .. 15:01 .. .. .. .. .. ..
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep .. 13:41 .. .. 15:19 .. .. .. .. .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. 14:05 .. .. 15:42 .. .. .. .. .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. .. 14:55 .. .. 15:55 .. .. 16:50 .. 17:45
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr .. .. 15:23 .. .. 16:23 .. .. 17:18 .. 18:19
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. .. .. 15:37 .. .. 16:26 .. .. 17:27 ..
An Ráth Ime
Charleville Dep .. .. .. .. .. .. 16:45 .. .. .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr .. .. .. 16:12 .. .. 17:05 .. .. 18:02 ..
MALA Ime
MALLOW Dep 15:25 .. .. 16:12 .. .. 17:05 17:25 .. 18:02 ..
Bántír Ime
Banteer Dep 15:38 .. .. .. .. .. .. 17:38 .. .. ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep 15:48 .. .. .. .. .. .. 17:48 .. .. ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep 16:00 .. .. .. .. .. .. 18:00 .. .. ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep 16:21 .. .. .. .. .. .. 18:21 .. .. ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep 16:41 .. .. .. .. .. .. 18:41 .. .. ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep 16:58 .. .. .. .. .. .. 18:58 .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. .. .. 16:39 .. .. 17:32 .. .. 18:28 ..



- 12 -

Gaillimh - Luimneach - Trá Lí & Corcaigh - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 26.08.2024 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Galway - Limerick - Tralee & Cork - Monday to Saturday (excluding public holidays) -  
Valid from 26.08.2024 until further notice

11
Luan go Satharn

Monday to Saturday
STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ime
CEANNT STATION, GALWAY Dep .. .. .. .. .. 17:52 .. .. .. .. ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. .. .. .. 18:06 .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. .. .. .. 18:17 .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. .. .. .. 18:21 .. .. .. .. ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. .. .. .. 18:30 .. .. .. .. ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. .. .. .. 18:38 .. .. .. .. ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. .. .. .. 18:47 .. .. .. .. ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. .. .. .. 19:10 .. .. .. .. ..
INIS Ime
ENNIS Dep .. .. 17:25 .. .. 19:11 .. .. .. .. ..
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep .. .. 17:41 .. .. 19:28 .. .. .. .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. .. 18:05 .. .. 19:52 .. .. .. .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. .. .. 18:50 .. .. 19:55 .. .. 21:00 ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr .. .. .. 19:18 .. .. 20:23 .. .. 21:29 ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep 18:27 .. .. .. 19:36 .. .. 20:43 .. .. 22:35
An Ráth Ime
Charleville Dep .. 18:58 .. .. .. .. .. 21:02 .. .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr 19:02 19:18 .. .. 20:11 .. .. 21:22 .. .. 23:11
MALA Ime
MALLOW Dep 19:02 19:21 .. .. 20:11 .. .. 21:22 21:25 .. 23:11
Bántír Ime
Banteer Dep .. 19:37 .. .. .. .. .. .. 21:38 .. ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep .. 19:48 .. .. .. .. .. .. 21:48 .. ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep .. 20:01 .. .. .. .. .. .. 21:57 .. ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep .. 20:22 .. .. .. .. .. .. 22:18 .. ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep .. 20:43 .. .. .. .. .. .. 22:38 .. ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep .. 21:00 .. .. .. .. .. .. 22:58 .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr 19:29 .. .. .. 20:37 .. .. 21:48 .. .. 23:39

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do Rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 
minutes prior to departure.



- 13 -

Gaillimh - Luimneach - Trá Lí & Corcaigh - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 26.08.2024 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Galway - Limerick - Tralee & Cork - Monday to Saturday (excluding public holidays) -  
Valid from 26.08.2024 until further notice

11
Luan. - 
Sath.

Luan. - 
Sath.

Mon. - 
Sat.

Mon. - 
Sat.

STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ime
CEANNT STATION, GALWAY Dep 18:48 ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep 19:00 ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr 19:11 ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep 19:15 ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep 19:24 ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep 19:33 ..
An Gort Ime
Gort Dep 19:44 ..
INIS Ist
ENNIS Arr 20:08 ..
INIS Ime
ENNIS Dep .. 21:10
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep .. 21:26
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. 21:50
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. ..
An Ráth Ime
Charleville Dep .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr .. ..
MALA Ime
MALLOW Dep .. ..
Bántír Ime
Banteer Dep .. ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep .. ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep .. ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep .. ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep .. ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. ..

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do Rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 
minutes prior to departure.



- 14 -

Gaillimh - Luimneach - Trá Lí & Corcaigh - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 26.08.2024 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Galway - Limerick - Tralee & Cork - Sunday (excluding public holidays) -  
Valid from 26.08.2024 until further notice

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do Rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 
minutes prior to departure.

11
Dé Domhnaigh

Sunday
STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ime
CEANNT STATION, GALWAY Dep .. .. .. .. 08:25 .. .. .. .. .. ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. .. .. 08:32 .. .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. .. .. 08:43 .. .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. .. .. 08:46 .. .. .. .. .. ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. .. .. 08:55 .. .. .. .. .. ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. .. .. 09:04 .. .. .. .. .. ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. .. .. 09:13 .. .. .. .. .. ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. .. .. 09:36 .. .. .. .. .. ..
INIS Ime
ENNIS Dep 07:40 .. .. .. 09:41 .. .. .. 11:35 .. ..
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep 07:56 .. .. .. 09:57 .. .. .. 11:51 .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr 08:20 .. .. .. 10:20 .. .. .. 12:15 .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. 09:25 .. .. .. 10:50 .. .. .. 12:45 ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr .. 09:53 .. .. .. 11:18 .. .. .. 13:13 ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. .. 09:58 .. .. .. 11:31 .. .. .. 13:31
An Ráth Ime
Charleville Dep .. .. 10:17 .. .. .. .. .. .. .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr .. .. 10:35 .. .. .. 12:06 .. .. .. 14:06
MALA Ime
MALLOW Dep .. .. 10:37 10:48 .. .. 12:06 12:50 .. .. 14:06
Bántír Ime
Banteer Dep .. .. 10:52 .. .. .. .. 13:05 .. .. ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep .. .. 11:03 .. .. .. .. 13:16 .. .. ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep .. .. 11:14 .. .. .. .. 13:26 .. .. ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep .. .. 11:35 .. .. .. .. 13:46 .. .. ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep .. .. 12:03 .. .. .. .. 14:06 .. .. ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep .. .. 12:23 .. .. .. .. 14:24 .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. .. .. 11:10 .. .. 12:33 .. .. .. 14:33



- 15 -

Gaillimh - Luimneach - Trá Lí & Corcaigh - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 26.08.2024 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Galway - Limerick - Tralee & Cork - Sunday (excluding public holidays) -  
Valid from 26.08.2024 until further notice

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do Rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 
minutes prior to departure.

11
Dé Domhnaigh

Sunday
STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ime
CEANNT STATION, GALWAY Dep .. .. 11:55 .. .. .. .. .. .. .. ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. 12:02 .. .. .. .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. 12:14 .. .. .. .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. 12:18 .. .. .. .. .. .. .. ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. 12:27 .. .. .. .. .. .. .. ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. 12:35 .. .. .. .. .. .. .. ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. 12:44 .. .. .. .. .. .. .. ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. 13:07 .. .. .. .. .. .. .. ..
INIS Ime
ENNIS Dep .. .. 13:08 .. .. .. .. .. 15:15 .. ..
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep .. .. 13:25 .. .. .. .. .. 15:31 .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. .. 13:48 .. .. .. .. .. 15:56 .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. .. .. 13:52 14:45 .. .. 15:50 .. 16:45 ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr .. .. .. 14:20 15:16 .. .. 16:19 .. 17:16 ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. .. .. .. .. 15:31 .. .. .. .. 17:31
An Ráth Ime
Charleville Dep 14:41 .. .. .. .. .. .. .. .. .. 17:50
MALA Ist
MALLOW Arr 15:01 .. .. .. .. 16:06 .. .. .. .. 18:10
MALA Ime
MALLOW Dep 15:01 15:30 .. .. .. 16:06 17:25 .. .. .. 18:10
Bántír Ime
Banteer Dep .. 15:43 .. .. .. .. 17:38 .. .. .. ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep .. 15:53 .. .. .. .. 17:49 .. .. .. ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep .. 16:05 .. .. .. .. 18:04 .. .. .. ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep .. 16:26 .. .. .. .. 18:27 .. .. .. ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep .. 16:46 .. .. .. .. 18:46 .. .. .. ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep .. 17:04 .. .. .. .. 19:04 .. .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr 15:28 .. .. .. .. 16:33 .. .. .. .. 18:37



- 16 -

Gaillimh - Luimneach - Trá Lí & Corcaigh - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 26.08.2024 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Galway - Limerick - Tralee & Cork - Sunday (excluding public holidays) -  
Valid from 26.08.2024 until further notice

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do Rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 
minutes prior to departure.

11
Dé Domhnaigh

Sunday
STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ime
CEANNT STATION, GALWAY Dep .. .. 16:10 .. .. .. .. .. 18:30 ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. 16:17 .. .. .. .. .. 18:37 ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. 16:28 .. .. .. .. .. 18:48 ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. 16:32 .. .. .. .. .. 18:55 ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. 16:41 .. .. .. .. .. 19:04 ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. 16:50 .. .. .. .. .. 19:13 ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. 17:01 .. .. .. .. .. 19:23 ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. 17:24 .. .. .. .. .. 19:46 ..
INIS Ime
ENNIS Dep .. .. 17:25 .. .. 19:00 .. .. 19:47 21:40
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep .. .. 17:42 .. .. 19:16 .. .. 20:04 21:56
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. .. 18:05 .. .. 19:38 .. .. 20:27 22:20
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. 17:50 .. 18:45 .. 19:50 .. .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr .. 18:19 .. 19:16 .. 20:18 .. .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. .. .. .. 19:28 .. 20:33 .. .. ..
An Ráth Ime
Charleville Dep .. .. .. .. .. .. 20:52 .. .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr .. .. .. .. 20:03 .. 21:11 .. .. ..
MALA Ime
MALLOW Dep 19:30 .. .. .. 20:03 .. 21:12 21:18 .. ..
Bántír Ime
Banteer Dep 19:43 .. .. .. .. .. 21:27 .. .. ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep 19:53 .. .. .. .. .. 21:37 .. .. ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep 20:10 .. .. .. .. .. 21:47 .. .. ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep 20:31 .. .. .. .. .. 22:09 .. .. ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep 20:51 .. .. .. .. .. 22:29 .. .. ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep 21:09 .. .. .. .. .. 22:47 .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. .. .. .. 20:29 .. .. 21:43 .. ..


